
Zarządzenie Nr 19/2007/2008
 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 10 grudnia 2007 r.

w sprawie:  wyznaczenia  wysokości  dodatkowego  wynagrodzenia  za  kierowanie  lub 
sprawowanie  opieki  nad  studenckimi  praktykami zawodowymi w  roku 
akademickim 2007/2008

Działając na podstawie § 53 ust. 2 pkt 12 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 
Piłsudskiego w Warszawie w związku z § 10 ust. 2 Uchwały Senatu AWF w Warszawie z 
dnia  17  lipca  2007  r.,  nr   /2006/2007,  w  sprawie  zasad  ustalania  zakresu  obowiązków 
nauczycieli  akademickich,  rodzaju  zajęć  dydaktycznych  objętych  zakresem  obowiązków, 
wymiaru zadań dydaktycznych dla poszczególnych stanowisk oraz zasad obliczania godzin 
dydaktycznych w roku akademickim 2007/2008, postanawiam, co następuje:

§ 1

Wyznaczyć  wysokość dodatkowego wynagrodzenia za kierowanie lub sprawowanie opieki 
nad studenckimi praktykami zawodowymi w roku akademickim 2007/2008 na 45% stawki 
minimalnego wynagrodzenia zasadniczego asystenta.

§ 2

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     Rektor

prof. dr hab. Henryk Sozański

Otrzymują:
-wg rozdzielnika AWF


